[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.01. 2013.                               №   40

Об участии в Новосибирской Баскетбольной Лиге Школьников

На основании результатов участия школьников Чулымского района в Новосибирской Баскетбольной Лиге Школьников  и приглашения команд нашего района, ставших победителями

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить в г. Новосибирск 20 января 2013 года  обучающихся из МКОУ Чулымский лицей и МКОУ СОШ №1 в следующем составе:
	№ п/п
	Ф.И. обучающегося  МКОУ СОШ №1
	Год рождения
	класс

	1.
	Озерец Мария
	1996
	9

	2.
	Новикова  Дарья
	1996
	10

	3.
	Гуренко Марина
	1999
	7

	4.
	Лаврик Галина
	1998
	9

	5.
	Королёва Дарья
	1996
	11

	6.
	Арбузова Татьяна
	1996
	10

	7.
	Барсукова Екатерина
	1998
	9

	8.
	Андронова Дарья
	1999
	7

	9.
	Асадчая Татьяна
	1995
	11

	10.
	Сивокозова Кристина
	1996
	10

	11
	Батурина Лилия
	1996
	11

	12
	Штабная Марина
	1995
	11

	№ п/п
	Ф.И. обучающегося МКОУ Чулымский лицей
	Год рождения
	класс

	1
	Артёмченко Оксана
	1998
	8в

	2
	Кунцман Анастасия
	1998
	8в

	3
	Лим Мария
	1996
	11

	4
	Хмелькова Мария
	1995
	11

	5
	Еранцева Алиса
	1997
	9б

	6
	Павлова Анна
	1997
	9в

	7
	Морозова Светлана
	1998
	8б

2. Директору МКОУ СОШ №1 Андреевой З.И. предоставить транспорт для перевозки группы детей туда и обратно 20.01.2013 года к 9.00 часам к зданию  администрации Чулымского района и назначить руководителя команды, возложив на него ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и на месте их пребывания.
3. Директору МКОУ Чулымский лицей Шалонько Т.А. выделить руководителя команды, возложить на него  ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и на месте их пребывания, а также медицинского работника для сопровождения школьников.
4. Отделу учета и отчетности администрации района (Гридчина Т.Г.) выделить денежные средства для участия в областном этапе соревнований по баскетболу  в сумме 5,0 тыс. рублей из средств, предусмотренных на проведение мероприятий управления образования администрации Чулымского района.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления образования администрации Чулымского района Евраш С.В.
Глава  района                                                                          А.И. Артемченко
Евраш С.В.

22598

PAGE